9 Fer IV hebd VI Paschæ **De ea**  
Ms pr, Pf pasch

10 Fer V hebd VI Paschæ **De ea**  
Ms pr, Pf pasch

11 Fer VI **Ss. Abbatum Cluniacensium** mem  
Ms mem, Pf pasch vel mem

12 Sabb hebd VI Paschæ **De eo**  
*Vel Ss. Nerei et Achillei Mm aut S. Pancratii M*  
Ms matutina fer vel unius mem, Pf pasch *vel mem*

### **ASCENSIO DOMINI** soll

(12)Sabb VESPERE  
Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus  
pr  
I Vp soll seq

13 **DOMINICA IN ASCENSIONE DOMINI** soll  
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
Hoc anno non fit mem B. Mariæ V. de Fatima

---

*Alibi:*

9 Fer IV hebd VI Paschæ **De ea**  
Ms matutina pr, Pf pasch

### **ASCENSIO DOMINI** soll

9 Fer IV VESPERE  
Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
I Vp soll seq

## 10 FER V IN ASCENSIONE DOMINI

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum <sup>o</sup>Pf et partibus pr

## 11 Fer VI Ss. Abbatum Cluniacensium mem

Ms mem, Pf pasch vel Asc aut mem

12 Sabb hebd VI Paschæ **De eo**

*Vel Ss. Nerei et Achillei Mm aut S. Pancratii M*

Ms matutina fer vel unius mem, Pf pasch vel Asc *aut mem*

I Vp dom seq

13 DOMINICA VII PASCHÆ **De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf pasch vel Asc (P.E. partes dom)

Hoc anno non fit mem B. Mariæ V. de Fatima

## 14 Fer II S. MATTHIÆ, APOSTOLI fest

Ms fest, Gl, <sup>o</sup>Pf App

## 15 Fer III S. Pachomii A mem

Ms mem, Pf pasch vel Asc aut mem

16 Fer IV hebd VII Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch vel Asc

17 Fer V hebd VII Paschæ **De ea**

Ms pr, Pf pasch vel Asc

18 Fer VI hebd VII Paschæ **De ea**

*Vel S. Ioannis I Pp M*

Ms fer vel mem, Pf pasch vel Asc *aut mem*

19 Sabb hebd VII Paschæ **De eo**

Ms matutina, si dicitur, pr, Pf pasch vel Asc

## DOMINICA PENTECOSTES soll

(19) Sabb VESPERE

Ms Vigiliae, si dicitur, Gl, lectio prior ad lib, Cr, P.E.  
 cum °Pf et partibus pr  
 Ad *Ite Missa est* additur duplex *Alleluia.*  
 I Vp soll

20 DOM IN DIE SOLLEMNITATIS

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr  
 Ad *Ite Missa est* additur duplex *Alleluia.*  
 Hoc anno non fit mem S. Bernardini Senensis P

## RESUMITUR TEMPUS PER ANNUM

### HEBDOMADA VII

*In feria a die 21 ad 30 maii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

21 Fer II hebd VII per annum **De ea**

*Vel Ss. Christophori Magallanes P et sociorum Mm*  
 Ms ad lib

22 Fer III hebd VII per annum **De ea**

*Vel S. Ritæ de Cascia Rel*  
 Ms ad lib

23 Fer IV hebd VII per annum **De ea**

Ms ad lib

24 Fer V hebd VII per annum **De ea**

Ms ad lib

25 Fer VI **S. Bedae Venerabilis P D** mem

Ms mem

26 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Gregorii VII Pp, nec S. Mariae Magdalena de Pazzi V, nec S. Philippi Neri P

I Vp soll seq

27 DOM **SS. TRINITATIS** soll

Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr (P.E. partes pr dom)

Hoc anno non fit mem S. Augustini Cantuariensis E

28 Fer II hebd VIII per annum **De ea**

Ms ad lib

29 Fer III hebd VIII per annum **De ea**

Ms ad lib

---

*Ubi sollemnitas Ss.mi Corporis et Sanguinis Christi die dominica celebratur:*

30 Fer IV hebd VIII per annum **De ea**

Ms ad lib

31 Fer V IN VISITATIONE B. MARIÆ V. fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf B.M.V. I et te in Visitatione vel II

## IUNIUS 2018

*In feria a die 2 ad 30 iunii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

1 Fer VI **S. Iustini M** mem

Ms mem

2 Sabb hebd VIII per annum **De eo**

*Vel Ss. Marcellini et Petri Mm*

Ms ad lib

I Vp soll seq

3 DOM **Ss.mi CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI** soll

Ms pr, Gl, Cr, °Pf Eucharistiæ (P.E. partes dom)

Hodie fieri solet processio necnon expositio protracta Ss.mi Sacramenti ut infra describitur.

Hoc anno non fit mem Ss. Caroli Lwanga et sociorum Mm

*Alibi:*

30 Fer IV hebd VIII per annum **De ea**

Ms ad lib

I Vp soll seq

31 FER V **Ss.mi CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI** soll

Ms pr, Gl, Cr, °Pf Eucharistiæ

In hac sollemnitate:

1. Fieri solet processio eucharistica necnon protracta expositio Ss.mi Sacramenti. Abbatis tamen est iudicare, in hodiernis adiunctis de huiusmodi processionis opportunitate.

2. Expedit ut processio cum Ss.mo Sacramento fiat post Missam, in qua hostia in processione deferenda consecretur. Nihil tamen impedit quominus processio peragatur etiam post protractam adorationem, quæ Missam sequatur.

3. Sacerdos qui Sacramentum defert, si processio fit immediate post Missam, potest sacras vestes retinere vel pluviale albi coloris assumere ; si vero processio Missam immediate non sequatur, pluviale sumat.

4. Lumina, incensum, baldaquinum sub quo sacerdos Sacramentum deferens incedat, iuxta locorum consuetudines adhibeantur.

5. Cantus et orationes quæ proferuntur ad id ordinentur, ut omnes fidem suam in Christum manifestent solique Domino vacent.

6. In fine processionis, nisi expositio protracta sequatur, benedictio cum Ss.mo Sacramento impertitur; et reponitur Sanctissimum Sacramentum.

Hoc anno festum In Visitatione B. Mariæ V. non celebratur.

## IUNIUS 2018

*In feria a die 2 ad 30 iunii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

1 Fer VI **S. Iustini M** mem  
Ms mem

2 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq

3 **DOMINICA IX PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem Ss. Caroli Lwanga et sociorum Mm

4 Fer II hebd IX per annum **De ea**  
Ms ad lib

5 Fer III **S. Bonifatii E M** mem  
Ms mem

6 Fer IV hebd IX per annum **De ea**  
*Vel S. Norberti E*  
Ms ad lib

- 7 Fer V hebd IX per annum **De ea**  
     Ms ad lib  
     I Vp soll seq
- 8 Fer VI **Ss.mi CORDIS IESU** soll  
     Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr
- 9 Sabb **Immaculati Cordis B. Mariæ V.** mem  
     Ms mem. Ev stricte pr  
     Hoc anno non fit mem S. Ephraem Diaconi D  
     I Vp dom seq
- 10 **DOMINICA X PER ANNUM De ea**  
     Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom
- 11 Fer II **S. Barnabæ Apostoli** mem  
     Ms pr, lectio prior stricte pr, °Pf App
- 12 Fer III hebd X per annum **De ea**  
     *Vel S. Aleydis Mon O.N.*  
     Ms ad lib
- 13 Fer IV **S. Antonii de Padova P D** mem  
     Ms mem
- 14 Fer V hebd X per annum **De ea**  
     *Vel B. Gerardi Mon O.N.*  
     Ms ad lib
- 15 Fer VI hebd X per annum **De ea**  
     Ms ad lib
- 16 Sabb **S. Lutgardis Mon O.N.** mem  
     Ms mem  
     I Vp dom seq
- 17 **DOMINICA XI PER ANNUM De ea**  
     Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
     Hoc anno non fit mem B. M-Ioseph Cassant P Mon O.C.S.O.

- 18 Fer II hebd XI per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 19 Fer III hebd XI per annum **De ea**  
*Vel S. Romualdi A*  
 Ms ad lib
- 20 Fer IV hebd XI per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 21 Fer V **S. Aloysii Gonsaga Rel** mem  
 Ms mem
- 22 Fer VI hebd XI per annum **De ea**  
*Vel S. Paulini Nolani E, aut Ss. Ioannis Fisher E M*  
*et Thomæ More M*  
 Ms ad lib
- 23 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
 Ms matutina, si dicitur, mem
- IN NATIVITATE S. IOANNIS BAPTISTÆ** soll
- (23) VESPERE  
 Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, °Pf (et P.E. partes) pr  
 I Vp soll
- 24 DOM IN DIE SOLLEMNITATIS**  
 Ms pr, Gl, Cr, °Pf (et P.E. partes) pr
- 25 Fer II hebd XII per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 26 Fer III hebd XII per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 27 Fer IV hebd XII per annum **De ea**  
*Vel S. Cyrilli Alexandrini E D*  
 Ms ad lib

- 28 Fer V **S. Irenæi E M** mem  
 Ms matutina, si dicitur, mem

**SS. PETRI ET PAULI APOSTOLORUM** soll

- (28) VESPERE  
 Ms Vigiliae, si dicitur, Gl, Cr, °Pf pr  
 I Vp soll

- 29 Fer VI **IN DIE SOLLEMNITATIS**  
 Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr

- 30 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
 Ms mem  
 Hoc anno non fit mem Ss. Protomartyrum S. Romanæ Ecclesiae  
 I Vp dom seq

**IULIUS 2018**

*In feria a die 2 ad 30 iulii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

- 1 **DOMINICA XIII PER ANNUM De ea**  
 Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom
- 2 Fer II hebd XIII per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 3 Fer III S. THOMÆ APOSTOLI fest  
 Ms pr, Gl, °Pf App
- 4 Fer IV hebd XIII per annum **De ea**  
*Vel S. Elisabeth Lusitanicæ*  
 Ms ad lib

- 5 Fer V hebd XIII per annum **De ea**  
*Vel S. Antonii-Mariæ Zaccaria P*  
Ms ad lib
- 6 Fer VI hebd XIII per annum **De ea**  
*Vel S. Mariæ Goretti VM*  
Ms ad lib
- 7 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 8 **DOMINICA XIV PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem B. Eugenii III Pp O.N.
- 9 Fer II hebd XIV per annum **De ea**  
*Vel Ss. Augustini Zhao Rong P et sociorum Mm*  
Ms ad lib
- 10 Fer III hebd XIV per annum **De ea**  
Ms mem  
I Vp soll seq
- 11 Fer IV **S. PATRIS N. BENEDICTI ABBATIS** soll  
Ms pr, Gl, Cr, °Pf de Pastoribus vel de Rel aut de Sanctis  
*Lect Ms 1) Prov 2,1-9 2) Eph 4,1-6 vel Col 3,12-17*  
*Ev Lc 22,24-27 vel Mt 19,27-29 aut Mt 5,1-12a*
- 12 Fer V hebd XIV per annum **De ea**  
*Vel S. Ioannis Gualberti A*  
Ms ad lib
- 13 Fer VI hebd XIV per annum **De ea**  
*Vel S. Henrici*  
Ms ad lib

14 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Camilli de Lellis P

I Vp dom seq

15 **DOMINICA XV PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Bonaventuræ E D

16 Fer II hebd XV per annum **De ea**

*Vel B. Mariæ V. de Monte Carmelo aut Bb. Virginum Arausicanarum Mm inter quas duæ sorores de Justamont Mon O.N.*

Ms ad lib

17 Fer III hebd XV per annum **De ea**

Ms ad lib

18 Fer IV hebd XV per annum **De ea**

Ms ad lib

19 Fer V hebd XV per annum **De ea**

Ms ad lib

20 Fer VI hebd XV per annum **De ea**

*Vel S. Apollinaris E M*

Ms ad lib

21 Sabb **B. Mariæ V.** mem (*nisi die 16 celebrata est eius mem*)

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Laurentii de Brindisi P D, ubi B.M.V.

mem celebratur

I Vp dom seq

22 **DOMINICA XVI PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno festum S. Mariæ Magdalenæ non celebratur.

- 23 Fer II hebd XVI per annum **De ea**  
*Vel S. Birgittæ Rel*  
Extra Europam Ms ad lib  
**In Europa,** cuius est patrona, fest S. BIRGITTÆ  
cum Gl in Ms
- 24 Fer III hebd XVI per annum **De ea**  
*Vel S. Sarbelii Makhlūf P Eremitæ*  
Ms ad lib
- 25 Fer IV S. IACOBI, APOSTOLI fest  
Ms pr, Gl, °Pf App
- 26 Fer V **Ss. Ioachim et Annæ, parentum B.M.V.** mem  
Ms mem
- 27 Fer VI hebd XVI per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 28 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 29 **DOMINICA XVII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem Ss. Marthæ, Mariæ et Lazari, hospitum  
Domini
- 30 Fer II hebd XVII per annum **De ea**  
*Vel S Petri Chrysologi E D*  
Ms ad lib
- 31 Fer III **S. Ignatii de Loyola P** mem  
Ms mem

## AUGUSTUS 2018

*In feria a die 2 ad 31 augusti, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

- 1 Fer IV **S. Alfonsi Mariæ de' Liguori E D** mem  
Ms mem
- 2 Fer V hebd XVII per annum **De ea**  
*Vel S Eusebii Vercellensis E aut S. Petri Iuliani Eymard P*  
Ms ad lib
- 3 Fer VI hebd XVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 4 Sabb **S. Ioannis Mariæ Vianney P** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 5 **DOMINICA XVIII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem in Dedicatione basilicæ S. Mariæ
- 6 Fer II IN TRANFIGURATIONE DOMINI fest  
Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr
- 7 Fer III hebd XVIII per annum **De ea**  
*Vel Ss. Xysti II Pp et sociorum Mm aut S. Caietani P*  
Ms ad lib
- 8 Fer IV **S. Dominici P** mem  
Ms mem
- 9 Fer V hebd XVIII per annum **De ea**  
*Vel S. Teresiæ Benedictæ a Cruce (Edithæ) Stein VM*  
Extra Europam Ms ad lib  
**In Europa**, cuius est patrona, festum cum Gl in Ms

- 10 Fer VI S. LAURENTII, DIACONI M fest  
Ms pr, Gl, °Pf Mm
- 11 Sabb **S. Claræ V** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 12 **DOMINICA XIX PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Ioannæ Franciscæ de Chantal Rel
- 13 Fer II hebd XIX per annum **De ea**  
*Vel Ss. Pontiani Pp et Hippolyti P Mm*  
Ms ad lib
- 14 Fer III **S. Maximiliani Mariæ Kolbe P M** mem  
Ms matutina, si dicitur, mem

**IN ASSUMPTIONE B. MARIÆ V.,  
REGINÆ CÆLI ET TERRÆ,  
omnium Ecclesiarum Cisterciensium Patronæ  
singularis, soll**

- (14) VESPERE  
Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, °Pf (et P.E. partes) pr  
I Vp soll
- 15 Fer IV **IN DIE SOLLEMNITATIS**  
Ms pr, Gl, Cr, °Pf (et P.E. partes) pr
- 16 Fer V hebd XIX per annum **De ea**  
*Vel S. Stephani Hungaricæ*  
Ms ad lib
- 17 Fer VI hebd XIX per annum **De ea**  
Ms ad lib

18 Sabb hebd XIX per annum **De eo**

*Vel Bb. Mm de Rupeforti inter quos tres monachi  
O.N., aut S. Ioannis Eudes P*

Ms ad lib

I Vp dom seq

19 **DOMINICA XX PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem B. Guerrici A O.N.

*Ubi S. Bernardi soll celebratur, I Vp soll*

20 Fer II **S. BERNARDI ABBATIS O.N. D** *soll vel fest*

Ms pr, Gl, *Cr si ut soll celebratur, °Pf de Pastoribus  
vel de Rel aut de Sanctis*

*Lect Ms 1) Sap 7,7-10.15-16 vel Sir 39,8-14 2) Phil  
3,17-4,1*

*Ev Mt 5,13-19 vel Io 17,20-26*

21 Fer III **S. Piī X Pp** mem

Ms mem

22 Fer IV hebd XX per annum **De ea**

*Vel B. Mariæ V. Reginæ*

Ms ad lib

23 Fer V hebd XX per annum **De ea**

*Vel S. Rosæ de Lima V*

Ms ad lib

24 Fer VI S. BARTHOLOMÆI, APOSTOLI fest

Ms pr, Gl, °Pf App

25 Sabb **B. Mariæ V.** mem (*nisi die 22 celebrata est eius  
mem*)

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Ludovici nec S. Joseph de Calasanz

P ubi B.M.V. mem celebratur

I Vp dom seq

- 26 **DOMINICA XXI PER ANNUM De ea**  
 Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom
- 27 Fer II **S. Monicæ** mem  
 Ms mem
- 28 Fer III **S. Augustini E D** mem  
 Ms mem
- 29 Fer IV **In Passione S. Ioannis Baptistæ M** mem  
 Ms mem, Ev stricte pr, °Pf pr
- 30 Fer V hebd XXI per annum **De ea**  
*Vel Ss. Guarini et Amedei E O.N. aut S. Amedei solius*  
 Ms ad lib
- 31 Fer VI hebd XXI per annum **De ea**  
 Ms ad lib

## S E P T E M B E R   2 0 1 8

*In feria a die 4 ad 28 septembbris, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

- 1 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
 Ms mem  
 I Vp dom seq
- 2 **DOMINICA XXII PER ANNUM De ea**  
 Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom
- 3 Fer II **S. Gregorii Magni Pp D** mem  
 Ms mem
- 4 Fer III hebd XXII per annum **De ea**  
 Ms ad lib

- 5 Fer IV hebd XXII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 6 Fer V hebd XXII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 7 Fer VI hebd XXII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 8 Sabb IN NATIVITATE B. MARIÆ V. fest  
Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf B.M.V. I *et te in Nativitate* vel II  
I Vp dom seq
- 9 **DOMINICA XXIII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Petri Claver P
- 10 Fer II hebd XXIII per annum **De ea**  
*Vel B. Oglerii A O.N.*  
Ms ad lib
- 11 Fer III hebd XXIII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 12 Fer IV hebd XXIII per annum **De ea**  
*Vel Ss.mi Nominis Mariæ aut S. Petri II Tarentensis E O.N.*  
Ms ad lib
- 13 Fer V **S. Ioannis Chrysostomi E D** mem  
Ms mem
- 14 Fer VI IN EXALTATIONE S. CRUCIS fest  
Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr vel I Pass
- 15 Sabb **B. Mariæ V. Perdolentis** mem  
Ms mem, Ev ad lib stricte pr  
I Vp dom seq

## 16 DOMINICA XXIV PER ANNUM De ea

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
 Hoc anno non fit mem Ss. Cornelii Pp et Cypriani E Mm

## 17 Fer II hebd XXIV per annum De ea

*Vel S. Roberti Bellarmino E D aut S. Martini de Finojosa E O.N.*

Ms ad lib

Occurrente feria quæ admittit celebrationem memoriae ad lib, iusta de causa celebrari potest, eodem ritu, Officium et Ms S. Hildegardis V D inscriptæ eo ipso die in Martyrologio Romano.

## 18 Fer III hebd XXIV per annum De ea

Ms ad lib

## 19 Fer IV hebd XXIV per annum De ea

*Vel S. Ianuarii E M*

Ms ad lib

## 20 Fer V Ss. Andreæ Kim Tae-gŏn P, Pauli Chŏng Ha-sang et sociorum Mm mem

Ms mem

## 21 Fer VI S. MATTHÆI AP ET EVANGELISTÆ fest

Ms pr, Gl, °Pf App

## 22 Sabb B. Mariæ V. mem

Ms mem

I Vp dom seq

## 23 DOMINICA XXV PER ANNUM De ea

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
 Hoc anno non fit mem S. Pii de Pietrelcina [Padre Pio] P

## 24 Fer II hebd XXV per annum De ea

Ms ad lib

25 Fer III hebd XXV per annum **De ea**  
 Ms ad lib

26 Fer IV hebd XXV per annum **De ea**  
*Vel Ss. Cosmæ et Damiani Mm*  
 Ms ad lib

27 Fer V **S. Vincentii de Paul P** mem  
 Ms mem

28 Fer VI hebd XXV per annum **De ea**  
*Vel S. Wenceslai M aut Ss. Laurentii Ruiz et socio-*  
*rum Mm*  
 Ms ad lib

29 Sabb SS. MICHAËLIS ET OMNIUM ANGELORUM fest  
 Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr  
 I Vp dom seq

30 **DOMINICA XXVI PER ANNUM De ea**  
 Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
 Hoc anno non fit mem S. Hieronymi P D

## O C T O B E R   2 0 1 8

*In feria a die 2 ad 31 octobris, die a Superiore statuto et  
 rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro  
 defunctis Ordinis nostri.*

1 Fer II **S. Teresiæ a Iesu Infante V D** mem  
 Ms mem

2 Fer III hebd XXVI per annum **De ea**  
*Vel Ss. Angelorum Custodum*  
 Ms ad lib: in Ms mem, Ev stricte pr, °Pf pr

- 3 Fer IV hebd XXVI per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 4 Fer V **S. Francisci Assisiensis Rel** mem  
Ms mem
- 5 Fer VI hebd XXVI per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 6 Sabb **S. Brunonis P Eremitæ** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq
- 7 **DOMINICA XXVII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem B. Mariæ V. a Rosario
- 8 Fer II hebd XXVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 9 Fer III hebd XXVII per annum **De ea**  
*Vel Ss. Dionysii E et sociorum Mm aut S. Ioannis Leonardi P*  
Ms ad lib
- 10 Fer IV hebd XXVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 11 Fer V hebd XXVII per annum **De ea**  
*Vel S. Ioannis XXIII Pp*  
Ms ad lib
- 12 Fer VI hebd XXVII per annum **De ea**  
Ms ad lib
- 13 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem  
I Vp dom seq

14 DOMINICA XXVIII PER ANNUM **De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Callisti I Pp M

15 Fer **S. Teresiæ a Iesu V D** mem

Ms mem

16 Fer III hebd XXVIII per annum **De ea**

*Vel S. Hedvigis Mon O.N. aut S. Margaritæ Mariæ Alacoque V*  
Ms ad lib

17 Fer IV **S. Ignatii Antiocheni E M** mem

Ms mem

18 Fer V **S. LUCÆ EVANGELISTÆ fest**

Ms pr, Gl, °Pf II App

19 Fer VI hebd XXVIII per annum **De ea**

*Vel Ss. Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues P et sociorum Mm aut S. Pauli a Cruce P*  
Ms ad lib

20 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp dom seq

21 DOMINICA XXIX PER ANNUM [De opere missiōnum] **De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hodie dici potest Ms Pro evangelizatione populorum

22 Fer II hebd XXIX per annum **De ea**

*Vel S. Ioannis Pauli II, Pp*  
Ms ad lib

23 Fer III hebd XXIX per annum **De ea**

*Vel S. Ioannis de Capestrano P*  
Ms ad lib

24 Fer IV hebd XXIX per annum **De ea**

*Vel S. Antonii Mariæ Claret E*

Ms ad lib

25 Fer V hebd XXIX per annum **De ea**

Ms ad lib

26 Fer VI hebd XXIX per annum **De ea**

Ms ad lib

27 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp dom seq

28 **DOMINICA XXX PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno festum Ss. Simonis et Iudæ App non celebratur.

29 Fer II hebd XXX per annum **De ea**

Ms ad lib

30 Fer III hebd XXX per annum **De ea**

Ms ad lib

31 Fer IV hebd XXX per annum **De ea**

Ms ad lib

I Vp soll seq

## N O V E M B E R 2 0 1 8

*Die 2 nov celebrantur Ms omnium fidelium defunctorum. In feria a die 5 ad 29 nov, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis O.N.*

1 Fer V **OMNIUM SANCTORUM** soll

Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr

2 Fer VI **IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**

Ms diei, sine Gl, lectiones ex iis quæ in lectionario defunctorum proponuntur, Pf def.

Hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebrare aut concelebrare, ea tamen lege, ut unam tantum libere applicare et pro ea stipem accipere queant ; teneantur vero, nulla stipe percepta, alteram in suffragium omnium defunctorum, tertiam ad mentem Summi pontificis applicare.

Prohibentur omnes aliae Missæ quæ non sint defunctorum.

3 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Martini de Porres Rel  
I Vp dom seq

4 **DOMINICA XXXI PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom  
Hoc anno non fit mem S. Caroli Borromeo E

5 Fer II hebd XXXI per annum **De ea**

Ms ad lib

6 Fer III hebd XXXI per annum **De ea**

Ms ad lib

7 Fer IV hebd XXXI per annum **De ea**

Ms ad lib

8 Fer V hebd XXXI per annum **De ea**

Ms ad lib

9 Fer VI IN DEDICATIONE BASILICÆ LATERANENSIS  
fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr

10 Sabb **S. Leonis Magni Pp D** mem

Ms mem

I Vp dom seq

11 **DOMINICA XXXII PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Martini Turonensis E

12 Fer II hebd XXXII per annum **De ea***Vel S. Theodori Studitae A aut S. Iosaphat E M*

Ms ad lib

## 13 Fer III OMNIUM SANCTORUM QUI SUB REGULA

S.P.N. BENEDICTI MILITAVERUNT fest

Ms pr, Gl, °Pf de Sanctis, vel de omnibus Sanctis  
*Lectiones Missæ 1) Is 61,9-11 Ev Io 15,1-8*14 Fer IV hebd XXXII per annum **De ea**

Ms ad lib

15 Fer V hebd XXXII per annum **De ea***Vel S. Alberti Magni E D*

Ms ad lib

16 Fer VI **S. Gertrudis Magnæ V Mon O.N.** mem

Ms mem

17 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

Hoc anno non fit mem S. Margaritæ Scotiæ nec S. Elisabeth  
Hungariæ Rel

I Vp dom seq

18 **DOMINICA XXXIII PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem Dedicationis basilicarum S. Petri et  
S. Pauli App

- 19 Fer II hebd XXXIII per annum **De ea**  
*Vel S. Mechtilidis V Mon O.N.*  
 Ms ad lib
- 20 Fer III hebd XXXIII per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 21 Fer IV **In Præsentatione B. Mariæ V.** mem  
 Ms mem
- 22 Fer V **S. Cæciliæ V M** mem  
 Ms mem
- 23 Fer VI hebd XXXIII per annum **De ea**  
*Vel S. Clementis Pp M aut S. Columbani A*  
 Ms ad lib
- 24 Sabb **Ss. Andreæ Dūng-Lac P et sociorum Mm** mem  
 Ms mem  
 I Vp soll seq
- 25 DOM **D.N.I.C. UNIVERSORUM REGIS** soll  
 Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr (et P.E. partes dom)  
 Hoc anno non fit mem S. Catharinæ Alexandrinæ V M
- 26 Fer II hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 27 Fer III hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 28 Fer IV hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 29 Fer V hebd XXXIV vel ultima per annum **De ea**  
 Ms ad lib
- 30 Fer VI S. ANDREÆ, APOSTOLI fest  
 Ms pr, Gl, °Pf App

**D E C E M B E R   2 0 1 8**

1 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp dom I Adventus anni liturgici sequentis

CELEBRATIONES MOBILES  
Anno liturgico sequenti 2018-2019  
Cycli C-I

Dominica prima Adventus (2018)	
celebratur die	2 decembris
Festum Sanctæ Familiaæ	30 decembris
Epiphania (Dominica)	6 ianuarii
Baptisma Domini (Feria II)	13 ianuarii
Dies Cinerum	6 martii
<b>Dominica Resurrectionis</b>	<b>21 aprilis</b>
Ascensio Domini (Feria V)	30 maii
- ( <i>ubi transfertur</i> )	2 iunii
Dominica Pentecostes	9 iunii
Soll. Ss.mæ Trinitatis	16 iunii
Soll. Ss.mi Corporis Christi (Feria V)	20 iunii
- ( <i>ubi transfertur</i> )	23 iunii
Soll. Ss.mi Cordis Iesu	28 iunii
Soll. D.N.I.C. Universorum Regis	24 novembris
Dominica prima Adventus (2019)	
celebratur die	1 decembris